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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 86/2009 — JOINVILLE

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso publico para
o cargo de Analista Juridico do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio, aberto
pelo Edital n.° 20/09, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 3.8,
do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢cdo os
candidatos abaixo relacionados:

739001431
739002328
739006757
739000451
739006800
739006899
739006724
739002127
739007005
739004929
739005133
739006690
739001653
739002656
739006666
739006266
739006136
739002648
739005915
739005073
739007180
739000934
739002442
739004681
739004274
739007662
739007656
739004512
739007742

CANDIDATO
ADEMIR SCHENECKEMBERG
ADRIANA SIMAS
ADRIANA VITALIS
ADRIANNA CORREA DOS SANTOS
AIRTON CANARSKI
ALESSANDRA DE CARVALHO BENTO
ALESSANDRA LUCIA ORO DE OLIVEIRA SOUTO
ALESSANDRA MOSER
ALESSANDRA ROSALI DEMATTE GIOVANELLA
ALEXANDRA DIAS
ALEXANDRE BECKER DO AMARAL
ALINE CRISTINA BARBOSA
ALINE FALCAO FERREIRA
ALINE MICHELS LORRENZZETTI
ALINE ROBERTA DO NASCIMENTO SANTOS
ALLINA GRACCO CRUVINEL
ALYSSON CRISTIANO PIMENTA MERLO
AMALIA REITER KLEINOWSKI
ANA CAROLINA BRANDAO DA SILVA
ANA HELOISA SACHUK
ANA LUIZA SUZUKI
ANA MARIA SCHIOCCHET
ANA PAULA DA SILVA
ANA PAULA MENON LOUREIRO
ANA PAULA SOARES MACHADO ZANATTA
ANDERSON DE OLIVEIRA EURIQUES
ANDERSON MIGUEL CHAVES
ANDRE DA SILVA ARAUJO
ANDRE EDUARDO CAMPOS
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739005045
739005142
739006263
739006442
739004881
739005303
739007223
739003300
739000338
739003791
739004236
739004400
739005713
739001393
739005430
739000315
739003241
739004754
739001709
739005342
739005076
739000029
739003275
739000254
739000067
739002425
739006350
739001950
739000533
739006958
739003717
739001394
739007373
739000689
739005943
739001705
739001390
739007433
739003167
739005424
739004946
739000209
739007077
739004332
739002513
739004426
739006599
739006430
739000012
739001576
739004600
739004183

ANDREA FRANCINE DE CAMARGO
ANDREA JULIANA DOS SANTOS SOARES
ANDREA NASPOLINI MARQUARDT

ANDRESSA NEGRAO BACARJI

ANDREYA DE BORTOLI BRUEL

ANDREZA FLAVIA LEANDRO DOS SANTOS
ANGELICA PASQUALI

ANNA BEATRIZ DE SOUZA ZANETTI GONGCALVES
ANTONIO CESAR MIRANDA DE ARAUJO
ARIADENE MARA FIGUEIRO

AUDREY SILVA DIAS

AUGUSTO BARBOSA HACKBARTH

BARBARA RIBEIRO VICENTE

BARBARA RODRIGUES

BEATRIS FARACO BOHN

BEATRIZ MARINA EGER

BEATRIZ RAUEN RIBAS

BRIAN FRANK

BRUNA PEREIRA DE SOUZA

BRUNA TAISA DE DEA ZILIO

CAIO AUGUSTO MACIEL ALVES BRIDON D'ACAMPORA

CANDY ERINE KOMATSU

CARLA ARCHER FIGUEIREDO DE LIZ
CARLA DE SOUZA MACHADO LIENSTADT
CARLA DUTRA

CARLA ELOISE DOS SANTOS

CARLA ROSANE MEYER

CARLOS ALEXANDRE HIRATA
CARLOS ROBERTO FABRO FILHO
CAROLINA FERAZZA MACHADO
CAROLINA LEONE

CAROLINA SOARES MIRANDA
CAROLINE BERVIAN

CAROLINE CABRAL

CAROLINE CORDEIRO

CHARLES BORGES NARLOCH

CIANE VANESSA STEINBACH

CINTIA CRISTIANE SCHEUNEMANN
CINTIA FERNANDES DE SOUZA
CLARA LUCILIA FISCHER

CLAUDIA BERGANTINI GAVA
CLAUDIA MARIA MUNHOZ DA ROCHA E SILVA
CLAUDIA PRADO MARCON

CLAUDIA REGINA PEREIRA BITTENCOURT
CLEBER GLEIDESON DA COSTA
CLEBERSON COSTA SANTOS
CLEUZA VIANA DA SILVA

CONNIE MEJIA DA SILVA

CRISTIANE APARECIDA FRASSAO
CRISTIANE BERTOLDI

CRISTIANE CATTONI ELIAS
CRISTIANE MARIA MINSKI CARNEIRO
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739003837
739005712
739002464
739003716
739000802
739006945
739003005
739004335
739007629
739004436
739005402
739006624
739001284
739006908
739003561
739006358
739002002
739001015
739002698
739001577
739001630
739001688
739003672
739001695
739002424
739003158
739005319
739004379
739003078
739006874
739001122
739002647
739003186
739004877
739003550
739002892
739000057
739002584
739001159
739005833
739004162
739003040
739004888
739005007
739002653
739001405
739001518
739002220
739000363
739006742
739006109
739004085

CRISTIANY SCHAEFER
CRISTINA ALVES RABELO
DANIEL DE OLIVEIRA

DANIEL HENRIQUE SPROTTE LIMA
DANIEL PEREIRA DA SILVA
DANIEL WAGNER HEINIG
DANIELA GREICI GUTZ

DANIELA POHL BAARTZ
DANIELA RIOS VELOSO
DANIELE CRISTINE DA SILVA
DANIELE DAMIN

DANIELE KARINE COSTA
DANIELLE GRAUMAN PUCCI
DANIELLE PEIXOTO VALENGCA
DANISE ENEIDA TEOCHI
DANISON PIVA

DANUSE ALINE ALVES

DAVI GARCIA DA SILVA

DEBORA DANIELA DIEHL
DEBORA KUHL

DENEBORA MADALENA BATISTA
DENISE DATRIA SCHULZE
DENISE FABIANA BARTOS
DENIZE SCOZ

DEYVID INACIO ESPINDOLA LUZ
DIANE DOBNER

DIANE LOUIZE HENNING

DIEGO PAGANUCCI LODI
DORIAN ANDREIA VINOTTI
DOUGLAS LISBOA SANDI

EDIE IZELI DE CARVALHO
EDILAINE VIEIRA DA SILVA
EDNA EDEANI DO SANTOS
EDSON LUIZ TAVARES
EDUARDO ANDERSON CORREIA
EDUARDO RODRIGO DA COSTA
EDUARDO SCHAEFER DOS SANTOS
ELAINE CIECHOWICZ LOSEKANN

ELIANE ANGELINA SIMOES MOREIRA SO E SILVA

ELISA DA SILVA

ELISA KRIEGER

ELISABET DE SOUZA

ELISABETH RADWANSKI
ELISIANE TEIXEIRA TWARDOWSKI
ELIZABETE MOREIRA

ELOISE MARI GRETTER

ERICIANE DO ROCIO TRINDADE DA SILVA

ERIKA CORONHA

ESTER DA COSTA TEIXEIRA BENGHI

EVANDRO LUIS PERES
EVELYN CRISTINA SCHWAB
EVERTON LISBOA GODOY
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177
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739001502
739002528
739003894
739006043
739000340
739000856
739000155
739000141
739004437
739000681
739006218
739001219
739002549
739006089
739006684
739005558
739000971
739006352
739007152
739002466
739000444
739007611
739006614
739005333
739006998
739004726
739006721
739001854
739000777
739001627
739001331
739004014
739006535
739004365
739004553
739002303
739004317
739005908
739006729
739007362
739001623
739007172
739003890
739003806
739002352
739006022
739005884
739003569
739007702
739003085
739006071
739002972

FABIANE DE SOUZA GONCALVES
FABIANO BASTOS GARCIA TEIXEIRA
FABIANO QUANDT

FABIO DE OLIVEIRA DA SILVA
FELIPE HARDT

FELIPE MATHIAS WARMLING
FERNANDA BILINSKI ARBIGAUS
FERNANDA DA SILVA

FERNANDA DE SOUZA SANTOS
FERNANDA HARGER DA SILVA
FERNANDA MACHADO DA SILVA
FERNANDA OLIVEIRA GOMES
FERNANDA SILVEIRA MARTINI

FERNANDO HENRIQUE DE PAULA CARDOSO

FLAVIA DIPPE PERINI

FLAVIA MAIA ORLANDI

FLAVIA SCROCCARO

FRANCIELLE CASSOL

FRANCINE CAMPAGNOLLO PEREIRA
FRANCINE CRISTINE PEREIRA
FRANCINE MENDES

FRANCINE NOLLA

FRANCINE PINHEIRO

FREDERICO CHAMMES
GABRIELA MORAS SCHIEWE
GABRIELA PRONER

GABRIELA TAMANINI PEREIRA
GILBERTO DANELUZ

GILMARA NASS STEFFEN

GIOVANNA BRANCALEONE SILVEIRA LIMA
GISELE ILANA LENZI

GISELE KUSTER

GISELE VEZZARO BOLZAN

GRACY KELLY LUCINDO
GUILHERME ANDRE PACHECO ZATTAR
GUILHERME DE ALMEIDA

GUY ESTEVAO BERKENBROCK
HELAYNE CAPOZZOLI DINIZ

HELEN KARINA AZEVEDO

HELINGTON FINGER

HELOISE MARCHESINI ALTHEIA
HENRIQUE GREGORIO QUERINO DA SILVA
HERCULES MUNIZ GIMENEZ MORALEZ
HUGO TRAPP GONCALVES DE ALMEIDA
IARA CRISTINA NIEHUES

INES REGINA TANAKA MARIANO
IRINEIA DA SILVA

ISABEL CRISTINA DE NOVELLI

IVANA PERALLES LOPES E BOJART
JAIRO JOACI KRUGER

JANAINA ELISA HEIDORN

JANAINA GABRIELA DOS SANTOS
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229
230
231
232
233
234
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739005193
739000799
739007479
739005199
739004345
739001007
739005094
739002959
739003021
739001666
739003229
739003560
739005228
739007166
739007156
739006550
739007276
739002863
739005838
739002690
739006102
739007258
739002069
739001037
739000694
739002268
739003834
739003315
739002489
739002724
739002542
739007372
739001925
739006775
739001341
739001926
739001080
739005856
739006633
739002272
739003912
739006196
739003392
739001674
739000770
739002366
739006416
739006548
739003264
739006793
739002714
739002775

JANAINA KETRIN PIAZZA

JANAINE RODRIGUES BECKHAUSER CURZEL
JANETTE TERESINHA NUNES

JANICE ANA BECKER SKRSYPCSAK
JANINE ROSA

JAQUELINE MULITERNO CARRION
JEANA PAOLA ADRIANO

JEFFERSON PADILHA

JOAO AUGUSTO CARNEIRO ARAUJO
JOAO RAFAEL PETTRES

JOCINEIA NOVAK GUIMARAES
JOELMA GIORDANI MITTMANN

JORGE ANTONIO CECYN JUNIOR
JOSE AUGUSTO SCHMIDT ERTEL
JOSE ROBERTO FLORIO LONGHI
JOSEMAR TADEU KLOSTER

JOSIANE DE JESUS

JOSIANE RAMIRO CRUZ DE LIMA
JOSILENE FLORIANI DE OLIVEIRA
JUCIANE KARNOPP MILLNITZ

JUCIANI MINOTTO MARTINS DE SOUSA
JULIA KELLER

JULIANA CARDOSO DO VALLE
JULIANA HORN MACHADO

JULIANA LIMA SOUTO

JULIANA MACHADO DE OLIVEIRA
JULIANA RASCHKE DIAS

JULIANA REBELLO DE SOUZA

JULIANA ROHDEN ROTHERT

JULIANA STEIL D’'AGOSTIN

JULIANE FABIOLA PEREIRA HOFFMANN
JULIANE KARINA HONORIO DA SILVA DE OLIVEIRA
JULIO CESAR ZIROLDO

KAMIRES LOPZ PINHEIRO

KARINA RIZZO CORAL

KARINE DOS SANTOS

KARINE GOMES DE OLIVEIRA

KARINE STIER VIEIRA

KARISSA HERMAN

KARLA HERMENEGILDO

KARLA MARIA SOARES

KATHLEEN ZAGO APPI

KATIUCA KARINA DELAI MARZALL
KATIUSCIA LACERDA DAMAS DA SILVA
KATYA THALITA DE SOUZA

KELLI FABIANE LANGOVSKI GOMES
KELLY CHRISTINE CUIMACHOWICZ
KELLY CRISTINA ANOROZO

KELLY OENNING

KLEBER DE OLIVEIRA

LARISSA CRISTINA MAGALHAES ZARUR
LARISSA KUSCH BREY TOME
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239
240
241
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243
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248
249
250
251
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264
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266
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280
281
282
283
284
285
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287
288
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739006203
739004065
739007127
739007748
739001198
739000811
739000414
739002350
739005323
739000757
739001628
739006056
739006414
739002405
739005440
739002024
739005843
739006195
739004906
739001178
739001860
739004994
739005457
739003683
739006318
739007285
739002881
739000668
739003645
739003198
739007157
739007661
739007679
739006207
739001993
739002300
739002036
739002418
739000325
739005910
739001529
739000624
739003973
739004905
739001054
739000428
739000643
739005200
739000302
739001315
739006770
739004290

LETiCIA MARIA TOSTES DE OLIVEIRA
LIDIA MARIA HESS WILBERT

LIDIANE FRANCESCATTO

LILIAN PEREIRA LEITE

LUANA BRANDT

LUARA CACHUITE QUEIROZ DA MOTA
LUCIA DA ROSA

LUCIANA DE LUCA LIMA

LUCIANA DOMINGOS LOPES

LUCIANA FONSECA AZEVEDO

LUCIANA HESS

LUCIANE DO ROCIO ORTES

LUCIANE MACHADO PETERS

LUCIANO FERNANDES DA SILVA

LUIS ALBERTO PALHANO

LUIS FERNANDO GONCALVES LACERDA
LUIS GUSTAVO SEKI DEGUCHI

LUIZA AFFONSO FERREIRA DE OLIVEIRA BARROS
MAGDA BUSARELLO

MAIARA COLPANI

MALAN FERREIRA CAVALCANTE
MARCELA BREMEN

MARCELLE STAHELIN

MARCELO ALEXANDRE DE OLIVEIRA MENDES
MARCELO DO NASCIMENTO

MARCIA CRISTINA SILVA DE ARAUJO
MARCIA REGINA SIERACKI

MARCOS ALEXANDRE SALES FURTADO
MARCOS THOMASELLI NETO

MARCUS VINICIUS DE FARIA RIBEIRO
MARI NELMA GARDIN ERTEL

MARIA FERNANDA DE SOUZA IGNACIO DUARTE DA SILVA BASTIAN DE LIMA
MARIA GABRIELLA DOS SANTOS

MARIA HELENA VEZZARO LAGO

MARIA LUCILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA FERNANDES
MARIA PAULA TESTONI

MARIANA CASTRO DA SILVA

MARIANA THAIS MOURA

MARILU CRUZ GARCIA

MARINA FUXREITER DE MENEZES
MARINELLA FERNANDA FABRE

MARLI TEREZINHA LENARTE

MAURA MARCHETTI FORTUNA
MAURICIO MIYAKE

MAXIMILIAN SCHARMITZEL

MAYRA MAYTE MEJIA POERNER
MELISSA PIZOLATI

MICHEL KURSANCEW

MICHEL YOSHI KAWASAKI

MICHELE ZIMMERMANN DE FREITAS
MICHELLE DELEZUK

MILENE DAL FARRA INACIO



290 739000125 MILLENY LOPES DENARDI

291 739000434 MIRIAM CORDEIRO MENDONGA
292 739007482 MIRIAN ALPHEIS

293 739000873 MIRIANNE LAUS BERNARDES DE OLIVEIRA
294 739005379 MOACIR DIAS

295 739005621 MOEMA RAMOS ALVIM SCHLUTER
296 739004394 MONICA NICKNICH

297 739002101 MONICHE DE SOUSA

298 739001806 MONIQUE MISTURINI

299 739007192 MURILO CAUNETO MARTINELLO
300 739002785 NADIA AMINA ALI ABDALLAH

301 739007311 NAILTON LASALA DE ALMEIDA

302 739005346 NANCY HENNING

303 739007587 NATACHA CARVALHO RAMOS

304 739001722 NATALIA MACHADO DE SOUZA
305 739004676 NATALIA RADTKE

306 739005372 NATHALIA LUIZA POSSAMAI IONCK
307 739000787 NATHALIE LUIZA REIS

308 739005159 NAYARA RODRIGUES

309 739005616 NEIVA BURATTO MAESTRI

310 739006250 NEY MASSAKI OYAMA

311 739007525 NICOLE GANZENMULLER

312 739007472 NILZA APARECIDA FIDELIS

313 739004942 OLGA JUCIARA DE ABREU SILVA
314 739000815 PABLO DE SOUZA NUNES

315 739001432 PAMELA CAROLINA MACHADO

316 739007370 PAMELA DE ALMEIDA

317 739003713 PAOLA HAKENHAAR

318 739007431 PAOLA SEIDEL LOMBARDI

319 739007059 PATRICIA CEOLIN

320 739003431 PATRICIA CRISTINA SCHULZ

321 739007665 PATRICIA PETRY PERSIKE

322 739002688 PATRICIA SILVA RODRIGUES

323 739001941 PAULA CAROLINA ALVES BULZICO
324 739002713 PAULO ANDRE DE LIMA

325 739002326 PAULO CESAR COLUSSI RIVA

326 739001082 PAULO ROBERTO DIAS

327 739005571 PRISCILLA INEZ FERREIRA

328 739006903 QUESIA FALCAO DE DUTRA

329 739001102 RAFAEL EDUARDO BERTONCINI SOARES
330 739005082 RAFAEL GUSTAVO REINER

331 739002606 RAFAEL OLIVEIRA PEROTO

332 739003383 RAFAELA STAMM PASA VENDRAMINI
333 739005521 RAQUEL BONOW OLIVEIRA

334 739005384 RAQUEL MENDONGCA WENCESLAU
335 739003602 REGINA STAINER OLIVEIRA

336 739002502 REJANE FURTADO DA SILVA GODOI
337 739006464 RENAN BRAMBILA BRESSAN

338 739005791 RENATA ARTNER DE LIMA

339 739000996 RENATA JARETA MAGNA

340 739006571 RENATA MOREIRA CAMILO

341 739003636 RENATO CAVA GALVAO
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739006339
739002526
739006344
739003328
739006342
739003110
739006434
739004921
739001481
739003050
739005381
739005164
739006485
739003843
739005197
739003807
739005954
739007613
739001995
739001154
739003441
739003285
739003114
739007468
739003207
739005039
739007631
739002057
739000010
739007569
739001803
739000998
739006918
739002007
739002359
739000848
739005044
739005974
739000803
739000847
739006104
739006241
739003350
739005636
739005191
739001912
739006527
739004958
739002003
739005916
739002569
739000446

RENATO MOTTA MOLINARI
RICARDO CAMPOS SERRA

RICARDO HENRIQUE GURGEL VERAS
RICARDO HENRIQUE MACHADO
RIDIANA ORTIZ DOS SANTOS
ROBERTA FEDRIZZI DE MELO
ROBERTO DE CAMARGO ZANINI
ROBERTO RODOLFO CAMARGO
ROCILDA CORDEIRO MENDONGA
ROMOALDO TABOLKA

RONALDO PALMEIRA DE VASCONCELLOS
ROSANA MARCIA DA SILVA
ROSANGELA BAPTISTA ALMEIDA FERREIRA
ROSANGELA SPINDOLA

ROSELI DORST DA SILVA

RUBENS MARTINS JUNIOR

RUBIA MEY DE SAMPAIO

RUTE SAMPAIO MOTA

SAINT'CLAIR EULELIO MUNIZ
SAMANTHA DE ANDRADE

SANDRA MARA DE CARVALHO LUCAS
SANDRA REGINA MARCHI

SANDRO CARLOS DE JESUS

SARA NAJI SOARES FERREIRA

SARA REGINA FIRMINO

SARA RODRIGUES BANCKE

SARAH ANELISE FLORES

SARAH SABRINA LEAL FRANCISCO
SARITA PACHECO JOAQUIM

SERGIO EIDI YAMAGAMI SAWASAKI
SHEILA MACHADO DA ROSA

SHEILA MACHADO DE JESUS
SIDNEIA REIS PEREIRA BURNIK
SILMARA FERREIRA LIMA

SILOA HAYNOSZ MERKLE

SILVIO GRUDTNER

SIMONE AVI PERINI

SIMONE CHAPIESKI

SIMONE FORCELLINI NESI

SIMONE KULPA

SIMONE TANKO CARDOSO

SIMONE VIANNA

SIMONE WILDNER

STEPHANIE WICHERT

SUEME DE SOUZA HORT DAHMER
SUSETE MORGAN

SUSINEIRE CAVALARO DE ALMEIDA PAULA LEOPIZE
SYNTHIA CARLA FRITZ

TAISA DA MAIA

TAISE CRISTINA BENTO

TALITA PADILHA

TATIANA BARBIERO
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418
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739001210
739000844
739002289
739002951
739001244
739003565
739005745
739003361
739003577
739000684
739001076
739002789
739003456
739002198
739003556
739001256
739005157
739007126
739004920
739007064
739002717
739007464
739000463
739000051
739005640
739007037
739005302
739000327
739001997
739007298
739000669

TATIANA BOGDANOVICZ DLUGOSZ
TATIANA FREDERICO DUTRA
TATIANA PADILHA

TATIANE ANDRESSA WESTPHAL PAPPI
TATIANE MARQUETTI

TATIANE VOLLES

THABATA MENDES NUNES DE MORAES
THAIANA VENTURI DA CUNHA
THAIS CAROLINA ROGGE

THAIS HRAST ESSENFELDER
THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA
THIAGO OLIVEIRA PENTEADO
TIAGO FACHIN

TIAGO FONSECA DE AZEVEDO
TUYGUI STEIL CARMISIN

VALMOR FERREIRA BUENO
VANESSA CRISTINE DA SILVA
VANESSA DE SANCTIS NEUMANN
VANESSA FELTRIN BODANESE
VANESSACITA

VERA LUCIA LIMA DE ALMEIDA
VICTOR DE MORAES DA CRUZ
VINICIUS BATISTA MORAIS

VITOR PAUL WOYAKEWICZ
VIVIANE CLAUDETE LIMA

VIVIANE MENDES BISCONSIN
WAGNER DE BITTENCOURT
WALTER PALMA FILHO

WANNESKA MERIAN DA SILVA KLINGENFUSS

WILIANS IUNG
WLADIMIR WRUBLEVSKI AUED

Republicado por incorrecio: inclusdo de candidato.

Floriandpolis, 31 de agosto de 2009.

Secretario

Marcelo Meira Curcio



